
 

 

 
Jastrzębski Zakład Komunalny  |  ul. Dworcowa 17d  |  44-330 Jastrzębie-Zdrój  |  Polska 

T: +48 32 475 14 95  |  E: sekretariat@jzk.jastrzebie.pl 
 

www.jzk.jastrzebie.pl 

Jastrzębie-Zdrój, 11.10.2024 r. 

SG.270.4.5.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający: Jastrzębie-Zdrój – Miasto na prawach powiatu – Jastrzębski Zakład Komunalny w 
Jastrzębiu-Zdroju, ul. Dworcowa 17D, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, działając w myśl zapisów art. 253 ust. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu z dnia 12.09.2024 r., przeprowadzonym w trybie 
podstawowym pn.: 

„Budowa parkingu w Parku Zdrojowym im. M. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju” 

Wpłynęło sześć ofert: 

1.  Oferta firmy: Blaut-Kop Joachim Blaut, ul. PCK 291, 41-409 Mysłowice.  
2. Oferta firmy: Bauvip Sp. z o.o., ul. Wiosny Ludów 53a, 44-321 Marklowice. 
3. Oferta firmy: PO BETONIE Sebastian Wiśniowski, ul. Wspólna 3, 41-200 Sosnowiec. 
4. Oferta firmy: MANUS COMPANY Marcin Matusiak, ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. 
5. Oferta firmy: Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o., ul. Gliwicka 179A, 44-207 

Rybnik. 
6. Oferta firmy: F.H.U. Dromet II Augustyn Łukasz, ul. Bednorza 1b, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. 

 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

MANUS COMPANY Marcin Matusiak, ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, cena oferty brutto: 
1 071 960,35 zł, oferowany okres gwarancji: 10 lat, oferowany okres wykonania zamówienia: 90 dni 
od daty podpisania umowy. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone w ramach niniejszego 
postępowania i uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi  w specyfikacji 
warunków zamówienia. 

Punktacja przyznana ofertom: 

mailto:sekretariat@jzk.jastrzebie.pl


 
Jastrzębski Zakład Komunalny  |  ul. Dworcowa 17d  |  44-330 Jastrzębie-Zdrój  |  Polska 

T: +48 32 475 14 95  |  E: sekretariat@jzk.jastrzebie.pl 
 

www.jzk.jastrzebie.pl 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów w 
kryterium ceny 

oferty 

Ilość punktów w 
kryterium 

oferowanego 
terminu wykonania 

Ilość punktów 
w kryterium 

oferowanego 
okresu 

gwarancji 

Ilość 
punktów 
ogółem 

1 Blaut-Kop Joachim Blaut, ul. 
PCK 291, 41-409 Mysłowice 

47,16 17,78 12,00 76,94 

2 
Bauvip Sp. z o.o., ul. Wiosny 
Ludów 53a, 44-321 
Marklowice. 

40,90 
 

20,00 
 

20,00 80,90 

4 
MANUS COMPANY Marcin 
Matusiak, ul. Śląska 34/22, 44-
335 Jastrzębie-Zdrój 

60,00 17,78 20,00 97,78 

5 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o., ul. 
Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 

37,92 17,78 20,00 75,70 

6 
F.H.U. Dromet II Augustyn 
Łukasz, ul. Bednorza 1b, 44-
335 Jastrzębie-Zdrój 

59,44 17,78 10,00 87,22 

 

 

 

Dyrektor 

mailto:sekretariat@jzk.jastrzebie.pl

		2024-10-11T09:36:29+0200
	Jastrzębie-Zdrój; 44-330




